ITIPABUTEJILCTBO POCCHUHCKON ®EJIEPALINU
PACIIOPAXEHHUE

ot 15 mrona 2014 r. Ne 1311-p

MOCKBA

B cootrBercTBUM ¢ 4acThlo 5 crathu 11 ®DepepanbHOro 3akoHa
"O denepanpHom Oromxere Ha 2014 roq m Ha maHoBbId mepuoxa 2015 u
2016 rogoB" yTBepAWTh MpHJIaraeMoe paclpesesieHue AOTaluil OroKeTam
cyobektoB  Poccuiickoii  ®enmepanmm  Ha  YaCTHYHYHO  KOMIICHCALIHIO
JOTIOJTHUTEIPHBIX PAacXO[OB Ha TIIOBBIIIEHHE OIUIaThl Tpyda pabOTHHUKOB
oromxeTHO# cheprl Ha 2014 rox B pazmepe 20000000 Thic. pyOiei.
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Ilpencenarens IIpaBruTenscy

Poccuiickoit ®enepaun J.Mensenes
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YTBEPXJIEHO

pacniopskenuem IIpaBurenscrTsa
Poccuiickoit ®enepaumn
ot 15 mtons 2014 r. Ne 1311-p

PACIHPEAEJEHMNUE

norauni 6101KkeTaM cyobexkToB Poccniickoii @egepanuu Ha YACTHYHYIO
KOMIIEHCALHIO IOMOJHHTEIbHbIX PACX0J10B HA NMOBBIIIEHHE OILIATHI TPYAA
paboTHHKOB O10MKeTHOH chephbl Ha 2014 ron

Pa3mep norauun

Cy6mwext Poccuiickoii ®enepanuu (Thic. pyGci)

Pecriybnuka Anpires 65070,2
Pecny6nuka Anraii 43813,4
Pecnybnuka bamkoprocran 703332,8
PecniyOnuka Bypsitus 2143214
Pecny6nuka Jlarectan 356219,5
Pecnybnuka Unarymetus 66082,6
Kabapauno-bankapckas Peciy6nuka 1354714
Pecny6nuka KanMbikus 353274
KapagaeBo-Yepkecckas Pecrybnvika 62375,4
Pecniy6nuka Kapenus 138341,7
Pecny6nuka Komu 203959,8
Pecnybnuka Mapuii Dn 121188,1
Pecny6iinka Mopnosus 115820

Pecny6nuka Caxa (SIkytus) 387575,8
Pecny6nuka CeepHas OceTus - AnaHus 107997

PecnyOnuxa Tatapctan 489614.,4
Pecny6nuka TriBa 70553,6

Y amyprckas Pecrybinnka 254033,7

2392164.doc



Cy6wnekt Poccuiickoit ®enepanun

Pa3zmep nortanuu
(TBIC. pyOeit)

Pecny6nuka Xakacust
Yeuenckas Pecny6mmka
Uysamckas Pecny6nuka
Auntaiickuil Kpait
3abaiikanbCcKuit Kpait
KamMuarckuit xpaii
KpacHonapckwii kpaii
KpacHospckuii kpai
ITepmckuit kpait
IIpumopckuii kpait
CraBpononbsckuii kpai
XabapoBCckHit Kpai
Amypckas ob6nacTb
ApxaHrenbckas o01acTb
ActpaxaHckas 00J1acTb
benropoackast o6nacthb
bpsiHCcKas o6nacTh
Bnagumupckas obnacte
Boarorpaznckas obnacTs
Bonoroackas obnacts
Boponexckas 061acThb
HBaHoBCKas o6nacthb
Hpxkyrckas obnactb
Kanununrpazackas o6nacts
Kamyxckas o6mactb
Kemeposckast 061acTh
Kuposckas obinacts
Koctpomckas o6acthb

Kypranckas obnactb

2392164.doc

115358,2
221053,7
220439,8
273996,2
250684,5
143760,4
804189,6
513201,6
399691,1
395693,3
404188,7
2976727
173034
336276,4
116409,2
185318,7
202641,6
229396,9
364360,4
200055,7
319563.,4
158304,2
384013,1
158815
135592,8
421929,2
217462,2
105640,6
155768,8



Cybmpekt Poccuiickoit @enepannu

Pa3zmep notauuun
(TBIC. pyOueit)

Kypckas obnacts
Jlenunrpajckas o61acThb
Jlunenxast 06J1acTh
Marananckas 0061acTb
MockoBckast 00J1acTh
MypMaHckas 0051acTh
Huxeropozackas o61acTh
Hogsroponackas o6macts
Hosocubupckas obaacts
Omckas obnacth
Openbyprckas o6nacthb
OpnoBckas 06J1acTh
Ilensenckas obnacThb
IlckoBckast 06acTh
PocTtoBckas ob6macts
Psa3anckas obnacTh
CamMapckast 001acTh
CaparoBckas 001acTb
CaxanmuHckas 0051acThb
CBepaiioBckas 061acThb
CMoreHckasa o01acth
TamboBckas 00J1acThb
Tsepckast ob6nacTs
ToMckast 061acTh
Tynsckas obnactb
VYpsgHOBCKas 00J1acTh
Yensbunckas o61acTh
Spocnasckasi 0651aCTh

I'opon Canxrt-Iletep6ypr

2392164.doc

166598,4
227705,4
151579,1
70974,2
980081,2
200094,9
452033,4
93757,7
386211,1
327295.,4
267709,2
120620,1
205433,2
112231,1
643015,8
172284,8
305423,3
304089,5
83061,9
601595,4
126630,3
157414,5
200237,8
244932
215002
183548,8
601935,3
149830,9
458859,6



Pa3smep norauuu

Cy6wext Poccuiickoit @enepanuu (teic. pyGCi)

EBpelickas aBTOHOMHas 00J1acTh 29233.6
XaHTel-MaHCHICKUH aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa 250971,3
UyKkOoTCKUii aBTOHOMHBII OKpPYT 33998.,6

Bceero 20000000

2392164.doc



